
 

 

UCHWAŁA NR IX.64.2025 

RADY GMINY ZABÓR 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Sołectwu Droszków 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 3 oraz art 40 ust. 2 pkt. 1) ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2024r. poz. 1465  z późn.zm) uchwala się co następuje: 

§ 1. W § 5 w ust. 1 Uchwały Nr XV.98.2012 Rady Gminy Zabór z dnia 15 czerwca 2012r. w sprawie 

nadania statutu Sołectwu Droszków (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2012r. po. 1446 z późn.zm) dodaje się pkt. 5) 

w brzmieniu:     

"5) budynek gospodarczy jednokondygnacyjny położony na działce nr 139 w obrębie Droszków." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zabór. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego i podlega zamieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Zabór. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Zabór 

Czesław Słodnik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 31 marca 2025 r.

Poz. 765


		2025-03-31T14:14:55+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




